
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 29 de janeiro de 2026 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

RESOLUÇÃO SEMIL Nº 004, DE 28 DE JANEIRO DE 2026

 

Altera a Resolução SEMIL nº 007/2025, ao designar o substituto do Secretário Executivo do Conselho
de Orientação do Fundo de Apoio à Universalização do Saneamento Básico do Estado de São Paulo.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E

LOGÍSTICA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no processo
SEI nº 020.00001449/2025-87,

RESOLVE:

Artigo 1º - O parágrafo único do artigo 1º da Resolução SEMIL nº 007, de 24 de janeiro de
2025, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Parágrafo único - Nos casos de ausência ou impedimento da servidora designada no
caput, a função de Secretário Executivo será exercida por Fábio Aurélio Aguilera Mendes,
portador da cédula de identidade RG nº 26.509.467-7."

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

NATÁLIA RESENDE ANDRADE ÁVILA
Secretária de Estado

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.01.28.1.1.33.1.220.1595205
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).


